
                               令和７年４月１日  

 

各都道府県理事（事務局長）殿 

 

                         全国高等学校定時制通信制軟式野球連盟事務局長  

                                                               福頼 崇 

 

 

賛助・広告企業紹介のお願い 

 

 

拝啓 陽春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、皆様方もご承知のように、財団法人ＪＫＡからの補助金が年々減額され、大会の 

運営がかなり圧迫されて参りました。さらにこの不況の中、企業からの賛助・広告等も減 

少が続いております。 

 そこで、誠に勝手なお願いではございますが、各都道府県で、賛助・広告等のかたちで 

本大会にご理解をいただける企業・団体等がございましたら、ご紹介いただければ幸い 

に存じます。 

 参考として、事務局で賛助・協賛・広告等を募るときに使用している文章をホームペー 

ジに掲載致しました。お忙しい中、大変かとは存じますが、連盟の事情をご理解のうえ、 

一件でも多くのご協力がいただけますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

 


